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اخبار

رقابت ساحلی بازان در ترکیه
ساحلی بازان ایران از امروز با شروع رقابت ها در 
تور پرو بالیکسیر ترکیه دست به توپ می شوند. 
تیم  ملی والیبال ساحلی ایران یک با ترکیب 
ابوالحسن خاکی زاده-سینا شوکتی  و ایران دو 
با ترکیب امیرعلی قلعه نویی وحبیب ناصری 
راهی شهر بالیکسیر ترکیه  شدند و از امروز در 
جدول اصلی به مصاف رقبا می روند. مسابقات 
جدول مقدماتی امروز با حضور 16 تیم به 
صورت تک حذفی برگزار می شود  و چهار تیم 
به جدول اصلی رقابت ها صعود می کنند. 
رقابت های جدول اصلی فردا با حضور 16تیم 
از جمله ایران برگزار می شود. مازیار هوشمند 
و عبدالرئوف بستگانی مربیان و شهرام عظیمی 
 سرپرست ساحلی بازان ایران را  در این مسابقات 

همراهی می کنند.
 

فرجی سرمربی تیم ملی اپه شد
مهدی فرجی سرمربی سابق تیم ملی اپه دوباره 
به تیمش برگشت. فرجی دو سال پیش بعداز 
بازی های کشورهای اسامی استعفا داد و برای 
مربیگری به چین رفت. اوکه  چند ماهی است به 
تهران برگشته، با توافق با فدراسیون  شمشیربازی 
دوباره سرمربی تیم ملی اسلحه اپه مردان شد و از 
اول مهرماه کارش را شروع می کند. مهدی فرجی 
دلیل برگشتش را کمک به تیم ملی اپه دانست.

 ترکیب جودوکاران جهانی 
مشخص شد

 تیم جودوی جوانان ایران با ترکیب پنج نفره در 
مسابقات جهانی تاجیکستان حضور پیدا می کند.
این رویداد روزهای ۱۱ تا ۱۵مهرماه به میزبانی 
تاجیکستان و در شهر دوشنبه برگزار می شود که 
تیم جوانان با ترکیب الیاس پرهیزگاری، امیرعباس 
چوپان، علیرضا نیک سرشت، محمدمهدی مظلوم 

و عباس موحد در تاجیکستان حاضر می شود.
 

 چین و ازبکستان میزبانان 
مسابقات ۲۰۲۵ کاراته

میزبانان دوره بعدی مسابقات قهرمانی  کاراته 
آسیا در رده های  پایه و بزرگسالان مشخص شد. 
کنگره آسیا، شهر چنگدو یا هانگژو چین را به 
عنوان میزبان بیست و سومین دوره مسابقات 
قهرمانی نوجوانان، جوانان و امیدهای آسیا 2025 
معرفی کرد. همچنین مقرر شد بیست ویکمین 
دوره مسابقات بزرگسالان آسیا و چهارمین دوره 
مسابقات پاراکاراته در سال 2025  هم در شهر 

تاشکند ازبکستان  برگزار می شود.

اردوی دارت برای قهرمانی آسیا
چهارمین اردوی تیم  ملی دارت برای شرکت در 
مسابقات قهرمانی آسیا)تایوان( در مشهد آغاز شد. 
ع، حسین اعرابی، ابراهیم قنبری،  ابوالفضل زار
مهرداد سیفی، الهام نیکخواه، شها رواجی، فاطمه 
ع اردونشنیان این  صادقی، ماهور رجبی و زینب زار
تیم هستند. مسابقات قهرمانی آسیا ماه آینده در 

تایوان برگزار می شود.
 

آغاز تمرینات بسکتبال با ویلچر جوانان
سومین اردوی تیم بسکتبال با ویلچر جوانان در 
کمپ تیم های ملی فدراسیون 13مهرماه آغاز 
می شود. این تیم برای حضور در مسابقات آسیا 
و اقیانوسیه  در تایلند خود را آماده می کند و 
امیرمحمد کلیداری، فؤاد مظفری افخم، الیاس 
مرتضی مقدم، محمدطاها یارمحمدی، امیرمهدی 
ابوالفضل جایی،  یوسفی، امیررضا مرادی، 
امیرمهدی مهرابی، حیدرعلی واعظ، امیرحسین 
بابا، ابوالفضل کوه پیما، ابوالفضل بدیعی، رضا 
نیک سیرت و یاسین عقیلی ملی پوشانی هستند 
که زیر نظر کادرفنی تا 23مهرماه در کمپ تیم های 

ملی تمرین می کنند.

برد شطرنج در المپیاد جهانی
تیم ملی شطرنج مردان و بانوان ایران سومین 
پیروزی اش در المپیاد جهانی شطرنج را جشن 
گرفتند. دور چهارم چهل و پنجمین المپیاد جهانی 
شطرنج به میزبانی مجارستان با حضور نزدیک 
به ۲۰۰ کشور در حالی برگزار شد که نمایندگان 
کشورمان مقابل تیم های اندونزی و دانمارک 
صاحب برتری شدند. ایران در دور چهارم مقابل 
دانمارک دست  به مهره شد که در نهایت با دو 
پیروزی پویا ایدنی و بردیا دانشور و دو تساوی 
پرهام مقصودلو و محمدامین طباطبایی با نتیجه 
۳ بر یک دانمارک را شکست دادند. تیم مردان 
در دور اول و دوم برابر تیم های مالزی و پرتغال 
به برتری رسیدند اما در دور سوم برابر گرجستان 
متوقف شدند. تیم ملی بانوان کشورمان مقابل 
تیم اندونزی با نتیجه ۳/۵ بر ۰/۵ پیروز شد. مبینا 
علی نسب، ستایش کریمی و وصال حامدی نیا در 
این دیدار رقبای خود را شکست دادند و تنها تساوی 
دور چهارم را پروا بهزاد نظیف رقم زد. تیم بانوان 
ایران در سه دور گذشته برابر قبرس و السالوادور 
به برتری رسیده و یک شکست نیز برابر ترکیه 

شده اند. متحمل 

بازی امشب موناکو و بارسلونا در ورزشگاه 
لویی دوم صحنه مبارزه دو تیمی است 
که تا اینجای فصل شکست ناپذیر 
بوده اند، هر دو فصل قبل در لیگ 
خود نایب قهرمان شده اند و با شروعی 
امیدوارکننده امید دارند این فصل یک 

رتبه بالاتر بروند.
زیر نظر آدی هوتر همه چیز در موناکو 
سر جایش است که فصل قبل تنها 
پاری سن ژرمن را بالاتر از خود در لیگ 
یک دید. آغاز بدون باخت تیم با 
پیروزی 3 بر صفر این هفته برابر اوسر 
به چهار بازی رسید و مربی اتریشی بعد 
از یک ساعت تکلیف بازی را روشن دید؛ 
چند تا از بازیکنان خود را برای مسابقه 
با بارسلونا تعویض کرد و استراحت 
داد، هرچه باشد رقیب امشب خیلی با 
تیم های داخلی فرق دارد. موناکو که با 
10 امتیاز مثل مارسی تنها پاری سن ژرمن 
12 امتیازی را بالاتر از خود می بیند، در 
مرحله لیگ در لیگ قهرمانان این فصل 
در زمین خود از بنفیکا و استون ویا هم 
پذیرایی می کند و به ورزشگاه اینترمیان 

و آرسنال هم می رود.
اگرچه حریف امشب فرم فوق العاده ای 
دارد اما سابقه موناکو که در 9 بازی آخرش 
مقابل رقبای اسپانیای هفت پیروزی به 

دست آورده، به آنها اعتماد به 
نفس بالایی می دهد هر چند 
رکورد خانگی ناامیدکننده ای 
دارند و هفت بازی پیاپی در لویی 
دوم باخته اند؛ سابقه ندارد که 
در  پیاپی  بازی  هشت  تیمی 

خانه اش شکست خورده باشد.
هوتر امیدوار است ذهنیت تیم نسبت 
به مرتبه قبلی حضور در لیگ قهرمانان 
در سال 2018 تغییر زیادی کرده باشد 
که در آن سال برای دومین بار پیاپی 
از مرحله گروهی حذف شدند. رکورد 
کلی تیم در لیگ قهرمانان فوق العاده 
است؛ آنها تنها 9 بار در لیگ قهرمانان 
حاضر بوده اند که یک بار به فینال 
رسیده اند، سه بار تا نیمه نهایی و 
تا یک چهارم نهایی پیش  یک بار 
رفته اند. موناکو تنها یک بار در سال 
1993 با بارسلونا روبه رو شده که تیم 

کاتالان رفت و برگشت برنده شد.
تیم هانسی فلیک به دنبال سومین 
پیروزی در سومین بازی با موناکو در آغاز 
بیست و یکمین حضور متوالی اش در 
لیگ قهرمانان است اما به خاطر حفظ 
اعتبار باشگاه باید نسبت به سال های 
اخیر پیشرفت نشان دهند. بارسلونا 
بعد از قهرمانی سال 2015 تنها یک بار از 
یک چهارم نهایی فراتر رفته و دو بار در 
سال های 2021 و 2022 از مرحله گروهی 
حذف شده است. در حالی که در 15 دوره 
بین سال های 2015-1999 ده بار حداقل 

تا نیمه نهایی بالا رفته بودند.
موناکو شاید حریف اول ایده آلی برای 
بارسلونا نباشد چون این تیم در 9 بازی 
آخرش در فرانسه تنها دو تا را برده که 
یکی از آنها در یک چهارم نهایی فصل 
قبل برابر پاری سن ژرمن بود که بعد 
از پیروزی در پاریس در خانه شکست 

خوردند و حذف شدند.
آبی اناری ها البته در سال های اخیر 
شروع فوق العاده ای داشته اند و در سه تا 
از چهار فصل گذشته پنج گل به فرانس 

واروژ، ویکتوریا پلژن و آنتورپ زده اند. تیم 
فلیک این فصل لالیگا را عالی شروع 
کرده و قبل از سفر به جنوب فرانسه 
در دربی کاتالونیا 4 بر یک خیرونا را در 

خانه اش شکست دادند تا از پنج بازی 
15 امتیازی شوند و مقتدرانه با 17 گل زده 
در صدر بتازند که لامینه یامال دو تا از 

آنها را در این بازی زد.

موناکو - بارسلونا را از دست ندهید

مبارزه شکست ناپذیران

موناکو می تواند از لامینه کامارا استفاده کند بعد از آنکه با مصدومیت 
گردن در بازی با اوسر با برانکارد به بیرون زمین انتقال یافت اما ادان دیوپ 
و رادوسلاو مایچکی به این بازی نمی رسند. هوتر برای بازی لانس قبل از 
تعطیلات ملی هشت تغییر در تیمش ایجاد کرد اما برای بازی با اوسر همان 
ترکیبی را به زمین فرستاد که لیون را شکست داده بود این یعنی دستش 

برای تغییر در صورت لزوم باز است.
خبر بد برای بارسلونا بعد از پیروزی درخشان یکشنبه شب مصدومیت 
همسترینگ دنی اولمو بود که تا حدود یک ماه نمی تواند بازی کند و 
فهرست  آخر  نفر  اولمو  می کند.  کم  را  میانی  خط  در  فلیک  گزینه های 
مصدومان فلیک است که شامل فرمین لوپس، گاوی، فرانکی دیونگ و 
آندرس کریستنسن هم می شود. رونالد آرائوخو هم مصدوم است اما اگر 
بود هم به علت اخراج مقابل پاری سن ژرمن در بازی فصل قبل نمی توانست 

بازی کند.
روبرت لواندوفسکی از زمان آمدن به بارسلونا هشت گل در لیگ قهرمانان 
زده تا آمارش در این رقابت ها را به 94 گل برساند، او می خواهد در مرحله 
لیگ سومین بازیکنی شود که صد گل در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی 

اروپا زده است.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
هوتر

کوهن 
واندرسون 

کرر 
ماویسا البی 
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مینامینو 
بن صغیر 
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  سرمربی: 
فلیک

 تر اشتگن 
کنده 
کوبارسی 
اینیگو مارتینس 
بالده 
اریک گارسیا 
پدری 
کاسادو 
یامال 
لواندوفسکی 
رافینیا

22:30
موناکو - بارسلونا 

در مراسم تقدیر از قهرمانان کشتی و افتتاح مجموعه های جدید

دبیر: باید بدون منت برای کشور کار کنیم

فدراسیون کشتی حدود دو ماه بعداز المپیک 
پاریس، مراسم تجلیل از مدال آوران کشتی 
این بازی ها و جهانی جوانان و نوجوانان را با 
حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسامی، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و 
محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک 

برگزار کرد.
 مراسمی که درسالن همایش های شهید ضرغام 
برگزار شد، فدراسیون کشتی به دو قهرمان 
طایی بازی های المپیک، سعید اسماعیلی و 
محمدهادی ساروی پاداش 5میلیارد تومانی داد 
به اضافه حقوق ماهیانه 150 میلیون تومانی که 

برای یکسال در نظر گرفت.
 چهار کشتی گیر نقره ای هر کدام یک میلیارد 
تومان پاداش گرفتند و حقوق ماهیانه 30 میلیون 
تومانی برای یکسال. دو کشتی گیر برنزی ایران 
هم 500 میلیون تومان گرفتند و آنها هم برای 
یکسال، ماهیانه 15 میلیون تومان حقوق دریافت 
می کنند. این مراسم دو بخش داشت و قبل از 
اینکه تقدیر از قهرمانان شروع شود، علیرضا 
دبیر مجموعه های جدیدی را که به کشتی 
اضافه کرده را با حضور رئیس مجلس شورای 
اسامی و همراهی قهرمانان بزرگ کشتی ایران 
از جمله منصور برزگر و ابراهیم جوادی افتتاح 
کرد. افتتاح ساختمان جدید و مجزای سازمان 
لیگ کشتی و سالن چندمنظوره که هم می توان 
در آن با پهن کردن تشک کشتی، به عنوان سالن 
تمرین استفاده کرد و هم رستوران که کنار کمپ 
تیم های ملی و ساختمان فدراسیون افتتاح شد. 
درحالی که فدراسیون کشتی دو مجموعه دیگر را 
هم در دست ساخت دارد؛ موزه کشتی و انیستیو، 
که طی چند ماه آینده به زیر ساخت های کشتی 
اضافه می شوند. این ساخت و سازها درحالی با 
شدت در کشتی انجام می شود که ورزش کشور 

به خصوص فوتبال این روزها درگیر کمبود 
زیرساخت هستند.

 
توقع از مدیریت را بالا ببریم

رئیس فدراسیون کشتی در مراسم تقدیر از 
قهرمانان با سخنرانی در حضور رئیس مجلس 
شورای اسامی از کمبود بودجه ورزش گایه کرد. 
با این بودجه ما خیلی مدال گرفتیم اما در ادامه 
مسیر با این بودجه دولت دیگر نمی شود، کاری 
کرد. نزدیک ۱۰۰میلیارد وزارت ورزش به ما بودجه 
می دهد. مقدار زیادی هم خودمان درآمدزایی 
کردیم اما واقعاً کفاف کار در کشتی را نمی دهد. 
هفته پیش ۴۰ نفر به اسپانیا فرستادم، فقط 
بلیت هر نفر ۱۳۵میلیون شد. هر شب هم 
بابت هر نفر ۲۴۰یورو برای هتل دادیم. این فقط 
یک اعزام ما بود. ما ۶۰ اعزام در سال داریم. 
دعوای من با وزارت و کمیته همیشه سر این 
بود که پول کشتی را بدهید. خیلی از رؤسای 
فدراسیون ها ۲ سال مانده به المپیک وزیر را 
گول می زنند و می گویند ما مدال می گیریم تا 
بودجه شان را سریع بگیرند اما همیشه کشتی 
در المپیک مدال آور بوده است.« دبیر با اشاره 
به ساخت وسازهای فدراسیون کشتی در این 
چند سال اخیر ادامه داد: »آن قدر باید توقع از 
مدیریت را در کشتی بالا ببریم تا نفر بعدی یا 
همین راه را ادامه بدهد یا جرأت نکند بیاید. 
باید از حق بچه ها دفاع کنم. مثاً ۸۰سکه به 
قهرمانان می دهند سکه ۴۰میلیون است اما 
۵میلیون حساب می کنند؛ این خیلی کم لطفی 
است. کمیته المپیک کار خوبی کرد که ۱۰ میلیارد 
همانجا به قهرمانان داد. البته اشتباهی مالیات 
کم کردند اما پاداش مالیات ندارد و قرار است 
این مشکل حل شود.« رئیس فدراسیون کشتی 
همچنین گفت: »ما مثل فوتبال و والیبال یک 
فدراسیون نیستیم و آزاد و فرنگی هر کدام یک 
فدراسیون هستند. وقتی کشتی مدال می آورد 
باید به آن برسید. دوستان می گویند خوب 
سازندگی کردید، باید کار کنیم و منتی هم 
نگذاریم. اگر نشده قبلی ها نکردند. در این 
مملکت پول هست و می شود خیلی کارها کرد. 

حق مردم ما بیشتر از اینهاست.«

گزارش یک

خیلی از خیلی از 
رؤسای رؤسای 
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محسن وظیفه
روزنامه  نگار

تقدیر از صادق بیت سیاح
رئیس مجلس شورای اسامی در مراسم تجلیل از 
مدال آوران کشتی آزاد و فرنگی المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
و قهرمانان مسابقات نوجوانان و جوانان جهان از 
صادق بیت سیاح قهرمان پرتاب نیزه بازی های 
پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ که به بهانه شادی با پرچم 
حضرت ام البنین)س( مدال طایش با اعام دیسکالیفه 
توسط مسئولان برگزاری مسابقات، پس گرفته شد، 
تقدیر کرد.  صادق بیت سیاح در پارالمپیک توکیو مدال 

نقره پرتاب نیزه را به دست آورده بود.

برش

برش

قالیباف: ورزش یک پدیده اجتماعی و صنعت است

وزیر ورزش: کشتی ایران در دنیا بهترین است

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسامی در 
مراسم تجلیل از مدال آوران گفت: »در ایام برگزاری 
المپیک تا کشتی گیران روی تشک نرفتند مردم دمغ 
بودند و کشتی گیران شادی و نشاط را به ارمغان آوردند. 
از برادر عزیزم علیرضا دبیر تشکر می کنم از این باب 
که وصیت های شهدا را نقشه راهش قرار داد؛ شهید 
طهرانی مقدم به عنوان پدر موشکی می گفت که فقط 
انسان های ضعیف به اندازه امکانات شان کار می کنند و 
رزمنده و مدیر کسی است که بیش از امکاناتی که دارد، 
کار کند و امروز ما این نوع مدیریت را در فدراسیون 
کشتی می بینیم. از آقای دبیر تشکر می کنم که 
فرهنگ ملی و پرچم عزیز ما، اسامیت و دینی بودن 

ما و همچنین فرهنگ شهدای ما را با افتخار سر دست 
می گیرد و علیرغم اینکه موج ها و فراز و نشیب هایی 
وجود دارد اما از مسیر منحرف نمی شود.« قالیباف 
ادامه داد: »ورزش بدون شک یک پدیده اجتماعی و 
یک اوقات فراغت غنی شده برای عموم جوانان و مردم 
ما است ولی ما مسئولان و سیاست گذاران باید باور 
کنیم که ورزش یک صنعت هم است؛ باید باور کنیم 
که امروز در دنیا وقتی از پیشرفت حرف زده می شود، 
یکی از شاخص ها و نمادهای آن حضور در عرصه های 
بین المللی و میزان موفقیت کشورها در این عرصه است 
و امروز تجربه و علم این را ثابت کرده است. باید فهم 
و درک درستی نسبت به این موضوعات داشته باشیم.«

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در مراسم تقدیر 
از قهرمانان کشتی با تمجید دوباره از فدراسیون 
کشتی گفت: »در طول دوران تاریخ المپیک همیشه 
بخش عمده ای از مدال هایی که گرفته ایم از کشتی 
بوده  است. کاری که حالا در کشتی می شود، اقدامات 
زیربنایی است و کارهای جدیدی که در کشتی شروع 
می شود در حوزه نرم افزار  و هوش مصنوعی است.« 
دنیامالی ادامه داد: »کشتی ایران می تواند در دنیا حرف 
برای گفتن داشته باشد که دارد. فکر می کنم کشتی با 
این اقدامات در چند سال آینده جزو فدراسیون های 
برتر جهانی ای خواهد بود که می تواند کشتی را به 
صورت علمی و با استفاده از فضای نرم افزاری چه در 
ایران و چه در خارج از کشور توسعه دهد.« او با اشاره 

به افتتاح چند مجموعه دیگر در فدراسیون کشتی و 
مشکات به وجود آمده در فوتبال گفت: »این تصور 
که ما زیرساخت های لازم را نداریم، درست نیست. 
آن چیزی که ما در زیرساخت ها با  آن مواجه هستیم، 
موضوع نگهداری درست است. هر روز استانداردها 
تغییر پیدا می کند. اماکن ورزشی طبق چهارچوب های 
فدراسیون های جهانی، باید به روز شوند. ما این کار 
را شروع کرده ایم. در بحث فوتبال هم اتفاق افتاده 
است. اماکن خوبی داریم و مشکات چمن را می توان 
حل کرد و بشدت دنبال آن هستیم و این تعهد را به 
همه ورزشدوستان می دهم. در فوتبال، فضای ورزشی 
استادیوم ها را به باشگاه ها می دهیم تا کار نگهداشت 

آنها را انجام دهند. البته نظارت هم خواهیم کرد.«

محسن ترابی رئیس سازمان لیگ 
فدراسیون والیبال، ادعای گاف دادن 
در برنامه دور رفت لیگ برتر مردان 
را قبول ندارد. یکی از خبرگزاری ها 
برنامه اولیه لیگ برتر مردان والیبال 
را گاف سازمان لیگ دانست. چرا که 
دو تیم فولاد سیرجان و شهداب یزد 
دو تیم ایرانی در باشگاه های جهان 
باید طبق آن برنامه 23 آذرماه در هفته 
سیزدهم در ایران مسابقه می دادند. 
در حالی که رقابت های باشگاه های 
جهان 19 تا 25 آذرماه به میزبانی هند 
برگزار می شود. محسن ترابی رئیس 
سازمان لیگ فدراسیون والیبال اما 
گاف را قبول ندارد: »ما گاف ندادیم. 
فدراسیون جهانی قباً تاریخ دیگری 
را برای رقابت های باشگاه های جهان 
اعام کرده بود، در حالی که برزیل، 
ژاپن و هند داوطلب میزبانی بودند 
و اصاً میزبان مشخص نبود، ما 
هم برنامه اولیه را چیدیم و وقتی 
هند میزبان رقابت ها شد، تاریخ 
باشگاه های جهان به 19 تا 25 آذرماه 
موکول شد، ما هم برنامه را اصاح 
کردیم که طبق آن دور رفت لیگ، 

13آذرماه تمام می شود. دو تیم ایرانی 
اگر 16آذر حرکت کنند، درست دو 
روز قبل از شروع رقابت ها در هند 
حاضر هستند. در واقع نیم فصل ما 
همزمان با برگزاری باشگاه های جهان 
است و 28 آذرماه هم دور برگشت 
شروع می شود.« رئیس سازمان لیگ 
برتر حسابی شاکی است: »خسته 
شدیم از اینکه بعضی ها اطاعات 
 » . هند می د ن  طبا مخا به  غلط 
به گفته او در هر هفته چهار بازی 
ویدیوچک دارد: »ما الزام ویدیوچک 
را برای تیم ها گذاشته ایم اما به خاطر 
مشکل سخت افزاری، ویدیوچک هم 
داستان VAR را پیدا کرده است. حالا 
تنها تیم های طبیعت و شهداب یزد 
ویدیوچک دارند و ویدیوچک ایرانی 
و ویدیوچک فدراسیون هم اجاره ای 
به تیم ها داده می شود. تیم فولاد 
سیرجان هم اقدامات را انجام داده اما 
برای ورود دوربین ها به مشکل خورده 
است. در لیگ از هر 7 بازی هر هفته، 
چهار بازی ویدیوچک دارد. بنابراین 
تیم ها به شرط داشتن ویدیوچک در 

پلی آف میزبان می شوند.«

ترابی: ویدیوچک شرط میزبانی پلی آف است


